
ZARZĄDZENIE NR 0050/87/2021 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem na okres do 3 lat. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz.U. 
z 2020 poz.1990 z późń. zm.) 

Zarządzam: 

§ 1. Z zasobu nieruchomości Gminy Bojszowy przeznaczyć do oddania w najem, na okres do 3 lat część 
nieruchomości wymienionej i opisanej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie wraz z załącznikiem podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
na okres na 21 dni oraz zamieszczeniu na stronie internetowej urzędu. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 



 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W NAJEM NA OKRES DO 3 LAT 

 

Część nieruchomości nr 334/7  

Do oddania w najem na okres do 3 lat, przeznacza się część nieruchomości nr 334/7 o pow. 0,00102 

ha położoną w Bojszowach Nowych przy ul. Ruchu Oporu (obręb Bojszowy Nowe) zapisaną w księdze 

wieczystej nr KA1T/00023089/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tychach.  

Działka nieuzbrojona, nieogrodzona, z przeznaczeniem na cele zabudowy jednorodzinnej  

i rekreacyjnej. Nieruchomość położona jest na obszarze, na którym brak jest miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Czynsz najmu płatny w okresach miesięcznych na podstawie 

faktury VAT na konto Gminy Bojszowy lub w kasie Urzędu Gminy i wynosi 40,00 zł/m2 netto (wysokość 

czynszu najmu ustalono na podstawie Zarządzenia Nr 0050/63/2021 z dnia 01.07.2021 r.). 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/87/2021

Wójta Gminy Bojszowy

z dnia 15 września 2021 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

